
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Нижнеингашская средняя школа №2» имени Героя Советского Союза 

Бориса Михайловича Катышева

ПРИКАЗ

31.08.2023 г. пгт. Нижний Ингаш № Лдь'/Л' -о

О создании Психологической службы

Руководствуясь Концепцией развития психологической службы в системе 
образования в Российской Федерации на период до 2025 года, утвержденной 
Минпросвещения России от 20.05.2022

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психологическую службу в МБОУ «Нижнеингашская СШ №2» имени Б.М. 
Катышева.
2. Утвердить прилагаемые:

2.1. Положение о психолого-педагогической службе в МБОУ «Нижнеингашская 
СШ №2» имени Б.М. Катышева.
2.2. Модель Психологической службы в МБОУ «Нижнеингашская СШ №2» имени 
Б.М. Катышева.
2.3. Состав Психолого-педагогической службы, в лице:
- Колосова В.В., заместитель директора по УР -  руководитель службы.
Члены Психолого-педагогической службы:
- Коваленко Т.А., педагог-психолог;
-Ковалёва О.В., социальный педагог;
-Хорью JI.A., учитель-логопед;
- Старикова Е.В., Герасименко О.Е., дефектолог.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Й.М. Играёва


		2023-11-22T11:40:31+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НИЖНЕИНГАШСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2" ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА БОРИСА МИХАЙЛОВИЧА КАТЫШЕВА
	Я являюсь автором этого документа




